Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20260001

ORIGEM.....................: CONCORRÊNCIA Nº 2025062601-CP

CONTRATANTE........: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO

CONTRATADA(O).....: CONSTRUTORA EXITO LTDA

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO

DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO DAS RUAS S.D.O 01 E EXPEDITO

BEZERRA NO BAIRRO OTÁVIO MARIZEIRA, NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DETALHADAS NO PROJETO EXECUTIVO

ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO

MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL................: R$ 712.763,45 (setecentos e doze mil, setecentos e sessenta e três

reais e quarenta e cinco centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2026 Projeto 1301.154510051.1.056

Abertura,Paviment.,Drenagem e Recapeamen to Asfático de Vias e Logradouros Públic ,

Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento 4.4.90.51.99, no valor de

R$ 712.763,45

VIGÊNCIA...................: 07 de Janeiro de 2026 a 07 de Julho de 2026

DATA DA ASSINATURA.........: 07 de Janeiro de 2026